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43,331,672,368

 1 PROGRAMAS DE ADMINISTRACION
7,169,125,807

 001 ADMINISTRACIÓN GENERAL 7,169,125,807

  01 RECTORADO 7,169,125,807
 100
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SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

INVERSION   FÍSICA

4,012,942,787

486,469,026

204,777,177

1,876,361,377
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REMUNERACIONES BÁSICAS

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

TRANSPORTE Y ALMACENAJE

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

TEXTILES  Y  VESTUARIOS

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y MEDICINALES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

CONSTRUCCIONES

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y HERRAMIENTAS EN GENERAL

3,190,269,225

125,625,000

508,983,194

188,065,368

123,306,330

7,500,000

106,176,068

130,410,960

80,008,520

39,067,148

18,504,000

25,974,000

54,149,062

3,340,000

88,683,615

14,126,500

1,627,173,877

115,587,500
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.PRESUPUESTO DE

.PRESUPUESTO DE
PROGRAMAS DE ADMINISTRACION
PROGRAMAS DE ACCIÓN

7,169,125,807
36,162,546,561
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Sueldos
Dietas
Gastos De Representación
Aguinaldo

Subsidio Familiar
Bonificaciones Y Gratificaciones
Bonificaciones Y Gratificaciones

Contratación De Personal Técnico
Contratación De Personal Técnico
Contratación Ocasional Del Personal Docente Y De Blanco
Contratación Ocasional Del Personal Docente Y De Blanco
Jornales
Jornales
Honorarios Profesionales

Subsidio Para La Salud
Otros Gastos Del Personal

Servicios Básicos
Servicios Básicos

Transporte Y Almacenaje

Pasajes Y Viáticos

Gastos Por Servicios De Aseo, Mantenimiento Y Reparaciones
Gastos Por Servicios De Aseo, Mantenimiento Y Reparaciones

Servicios Técnicos Y Profesionales
Servicios Técnicos Y Profesionales

Otros Servicios En General
Otros Servicios En General

Textiles  Y  Vestuarios

Productos De Papel, Cartón  E  Impresos
Productos De Papel, Cartón  E  Impresos

Bienes De Consumo De Oficinas E Insumos
Bienes De Consumo De Oficinas E Insumos

Productos E Instrum. Químicos Y Medicinales

Combustibles Y Lubricantes
Combustibles Y Lubricantes

Otros Bienes De  Consumo

Construcciones

Adquisiciones De Maquinarias, Equipos Y Herramientas En General

2,668,316,700
70,566,000

205,981,200
245,405,325

4,200,000
84,825,000
36,600,000

20,800,000
32,500,000
33,533,333

172,600,000
134,768,028
106,200,000

8,581,833

184,800,000
3,265,368

51,073,330
72,233,000

7,500,000

106,176,068

41,910,960
88,500,000

39,908,520
40,100,000

6,000,000
33,067,148

18,504,000

8,875,000
17,099,000

22,245,680
31,903,382

3,340,000

25,678,215
63,005,400

14,126,500

1,627,173,877

78,937,500
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 1 PROGRAMAS DE ADMINISTRACION

 001 ADMINISTRACIÓN GENERAL

  01 RECTORADO 7,169,125,807

 800

 900

TRANSFERENCIAS

OTROS GASTOS 

575,669,440

12,906,000

 540

 840

 910

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y COMPUTACION

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIALES Y OTROS

133,600,000

575,669,440

12,906,000

Progr/SubPr Proy. Obj.Gas Presupuesto :

F.F. D E S C R I P C I O N  2017GrOG  SGrOG

.PRESUPUESTO DE 

Org.Fin.Dpt.

UN.RES.:
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 540
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Adquisiciones De Maquinarias, Equipos Y Herramientas En General

Adquisiciones De Equipos De Oficina Y Computacion
Adquisiciones De Equipos De Oficina Y Computacion

Becas

Pago De Impuestos, Tasas, Gastos Judiciales Y Otros

36,650,000

94,450,000
39,150,000

575,669,440

12,906,000
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 2 PROGRAMAS DE ACCIÓN
36,162,546,561

 001 COMPETITIVIDAD E INNOVACIÓN 36,162,546,561

 01

 02

FORMACION DE PROF. EN EL AREA DE CIENCIAS ODONTOLOGICAS

FORMACION DE PROF. EN EL AREA DE CIENCIAS AGRARIAS

6,201,699,505

6,004,724,199

  02

  03

FACULTAD DE ODONTOLOGIA

FACULTAD DE CIENCIAS AGRARIAS

6,201,699,505

6,004,724,199
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 500

 800

 100

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

INVERSION   FÍSICA

TRANSFERENCIAS

SERVICIOS PERSONALES

5,459,182,271

328,343,586

116,906,748

285,266,900

12,000,000

5,083,791,340
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REMUNERACIONES BÁSICAS

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

TEXTILES  Y  VESTUARIOS

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y MEDICINALES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

CONSTRUCCIONES

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y HERRAMIENTAS EN GENERAL

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y COMPUTACION

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

REMUNERACIONES BÁSICAS

5,222,729,096

26,490,000

142,838,175

67,125,000

55,347,170

244,679,930

12,000,000

9,050,000

7,266,486

6,716,750

23,147,500

41,817,168

25,315,330

10,800,000

9,110,000

137,118,900

125,000,000

23,148,000

12,000,000

4,807,046,406

Progr/SubPr Proy. Obj.Gas Presupuesto :
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Org.Fin.Dpt.
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Sueldos
Dietas
Gastos De Representación
Aguinaldo

Subsidio Familiar
Bonificaciones Y Gratificaciones

Contratación De Personal Técnico
Contratación Ocasional Del Personal Docente Y De Blanco
Contratación Ocasional Del Personal Docente Y De Blanco
Jornales

Subsidio Para La Salud

Servicios Básicos

Pasajes Y Viáticos

Gastos Por Servicios De Aseo, Mantenimiento Y Reparaciones

Servicios Técnicos Y Profesionales

Otros Servicios En General

Textiles  Y  Vestuarios

Productos De Papel, Cartón  E  Impresos

Bienes De Consumo De Oficinas E Insumos

Productos E Instrum. Químicos Y Medicinales

Combustibles Y Lubricantes

Otros Bienes De  Consumo

Construcciones
Construcciones

Adquisiciones De Maquinarias, Equipos Y Herramientas En General
Adquisiciones De Maquinarias, Equipos Y Herramientas En General

Adquisiciones De Equipos De Oficina Y Computacion
Adquisiciones De Equipos De Oficina Y Computacion

Becas

Sueldos

4,706,822,304
60,296,400
53,862,000

401,748,392

840,000
25,650,000

38,419,425
32,418,750
13,500,000
58,500,000

67,125,000

55,347,170

244,679,930

12,000,000

9,050,000

7,266,486

6,716,750

23,147,500

41,817,168

25,315,330

10,800,000

9,110,000

50,000,000
87,118,900

75,000,000
50,000,000

2,148,000
21,000,000

12,000,000

4,323,115,200
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 2 PROGRAMAS DE ACCIÓN

 001 COMPETITIVIDAD E INNOVACIÓN
 02

 03

FORMACION DE PROF. EN EL AREA DE CIENCIAS AGRARIAS

FORMACION DE PROF.EN EL AREA DE CIENCIAS EMPRES.Y TECNOLOG 7,921,101,086

  03

  04

FACULTAD DE CIENCIAS AGRARIAS

FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS Y ADM.

6,004,724,199

7,921,101,086
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 300

 500

 100

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

INVERSION   FÍSICA

SERVICIOS PERSONALES

155,626,000

131,806,862

633,499,997

6,594,255,596
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ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

TEXTILES  Y  VESTUARIOS

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y MEDICINALES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

CONSTRUCCIONES

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y HERRAMIENTAS EN GENERAL

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y COMPUTACION

REMUNERACIONES BÁSICAS

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

57,460,000

121,138,184

98,146,750

28,000,000

50,400,000

25,700,000

35,970,000

15,556,000

20,400,000

14,470,000

55,275,862

10,100,000

17,370,000

14,191,000

521,499,997

33,500,000

78,500,000

6,053,342,796

121,930,000

310,580,800
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Dietas
Gastos De Representación
Aguinaldo

Subsidio Familiar
Bonificaciones Y Gratificaciones

Contratación Ocasional Del Personal Docente Y De Blanco
Jornales

Subsidio Para La Salud

Servicios Básicos

Pasajes Y Viáticos

Gastos Por Servicios De Aseo, Mantenimiento Y Reparaciones

Servicios Técnicos Y Profesionales

Otros Servicios En General

Textiles  Y  Vestuarios

Productos De Papel, Cartón  E  Impresos

Bienes De Consumo De Oficinas E Insumos

Productos E Instrum. Químicos Y Medicinales

Combustibles Y Lubricantes

Otros Bienes De  Consumo

Construcciones
Construcciones

Adquisiciones De Maquinarias, Equipos Y Herramientas En General

Adquisiciones De Equipos De Oficina Y Computacion

Sueldos
Dietas
Gastos De Representación
Aguinaldo

Subsidio Familiar
Bonificaciones Y Gratificaciones

Contratación De Personal Técnico
Contratación De Personal Técnico
Contratación Ocasional Del Personal Docente Y De Blanco
Jornales

60,296,400
53,862,000

369,772,806

5,460,000
52,000,000

50,000,000
71,138,184

98,146,750

28,000,000

50,400,000

25,700,000

35,970,000

15,556,000

20,400,000

14,470,000

55,275,862

10,100,000

17,370,000

14,191,000

247,761,043
273,738,954

33,500,000

78,500,000

5,473,542,632
60,296,400
53,862,000

465,641,764

1,680,000
120,250,000

26,280,800
50,000,000
80,250,000

154,050,000
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 2 PROGRAMAS DE ACCIÓN

 001 COMPETITIVIDAD E INNOVACIÓN
 03

 04

FORMACION DE PROF.EN EL AREA DE CIENCIAS EMPRES.Y TECNOLOG

FORMACION DE PROFESIONALES EN EL AREA DE MEDICINA 7,856,569,249

  04

  05

FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS Y ADM.

FACULTAD DE MEDICINA

7,921,101,086

7,856,569,249

 200

 300

 500

 800

 100

 200

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

INVERSION   FÍSICA

TRANSFERENCIAS

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

466,077,047

95,482,484

740,285,959

25,000,000

6,070,125,708

382,094,472

 190
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 360
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 530
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 840

 110

 130

 140

 190

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

TEXTILES  Y  VESTUARIOS

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y MEDICINALES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

CONSTRUCCIONES

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y HERRAMIENTAS EN GENERAL

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y COMPUTACION

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

REMUNERACIONES BÁSICAS

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

108,402,000

78,950,000

138,796,497

133,820,000

90,224,000

24,286,550

6,420,000

15,700,000

49,728,984

8,165,000

6,682,500

8,786,000

526,291,959

83,494,000

130,500,000

25,000,000

5,685,993,799

66,611,977

173,699,932

143,820,000
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Subsidio Para La Salud
Otros Gastos Del Personal

Servicios Básicos

Pasajes Y Viáticos

Gastos Por Servicios De Aseo, Mantenimiento Y Reparaciones

Servicios Técnicos Y Profesionales

Otros Servicios En General

Textiles  Y  Vestuarios

Productos De Papel, Cartón  E  Impresos

Bienes De Consumo De Oficinas E Insumos

Productos E Instrum. Químicos Y Medicinales

Combustibles Y Lubricantes

Otros Bienes De  Consumo

Construcciones
Construcciones

Adquisiciones De Maquinarias, Equipos Y Herramientas En General
Adquisiciones De Maquinarias, Equipos Y Herramientas En General

Adquisiciones De Equipos De Oficina Y Computacion
Adquisiciones De Equipos De Oficina Y Computacion

Becas

Sueldos
Dietas
Gastos De Representación
Aguinaldo

Subsidio Familiar
Bonificaciones Y Gratificaciones

Contratación De Personal Técnico
Contratación Ocasional Del Personal Docente Y De Blanco
Jornales

Subsidio Para La Salud

101,652,000
6,750,000

78,950,000

138,796,497

133,820,000

90,224,000

24,286,550

6,420,000

15,700,000

49,728,984

8,165,000

6,682,500

8,786,000

480,671,859
45,620,100

7,500,000
75,994,000

10,000,000
120,500,000

25,000,000

5,141,150,860
53,596,800
53,862,000

437,384,139

3,780,000
62,831,977

82,699,932
19,500,000
71,500,000

143,820,000
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 2 PROGRAMAS DE ACCIÓN

 001 COMPETITIVIDAD E INNOVACIÓN
 04

 05

FORMACION DE PROFESIONALES EN EL AREA DE MEDICINA

FORMACION DE PROF. EN EL AREA DE HUMANIDADES Y C. EDUC. 4,949,326,678

  05

  06

FACULTAD DE MEDICINA

FACULTAD DE HUMANIDADES Y CIENC.DE LA EDUCACION

7,856,569,249

4,949,326,678

 300

 500

 800

 100

 200

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

INVERSION   FÍSICA

TRANSFERENCIAS

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

128,989,629

1,250,359,440

25,000,000

4,302,901,866

140,411,402

 210

 220

 230

 240

 260

 280

 320

 330

 340

 350

 360

 390

 520

 530

 540

 840

 110

 130

 140

 190

 210

 230

SERVICIOS BÁSICOS

TRANSPORTE Y ALMACENAJE

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

TEXTILES  Y  VESTUARIOS

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y MEDICINALES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

CONSTRUCCIONES

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y HERRAMIENTAS EN GENERAL

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y COMPUTACION

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

REMUNERACIONES BÁSICAS

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

PASAJES Y VIÁTICOS

100,200,000

7,500,000

144,146,072

83,000,000

30,500,000

16,748,400

7,784,000

19,953,000

24,748,329

29,600,000

31,524,300

15,380,000

1,030,919,440

81,200,000

138,240,000

25,000,000

4,074,723,866

83,040,000

61,225,000

83,913,000

20,760,000

41,457,825
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 10

 30
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 001
 001

 001

 001
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 001
 001
 001

 001
 001

 001
 001
 001

 001

 001

Servicios Básicos

Transporte Y Almacenaje

Pasajes Y Viáticos

Gastos Por Servicios De Aseo, Mantenimiento Y Reparaciones

Servicios Técnicos Y Profesionales

Otros Servicios En General

Textiles  Y  Vestuarios

Productos De Papel, Cartón  E  Impresos

Bienes De Consumo De Oficinas E Insumos

Productos E Instrum. Químicos Y Medicinales

Combustibles Y Lubricantes

Otros Bienes De  Consumo

Construcciones
Construcciones

Adquisiciones De Maquinarias, Equipos Y Herramientas En General

Adquisiciones De Equipos De Oficina Y Computacion

Becas

Sueldos
Dietas
Gastos De Representación
Aguinaldo

Subsidio Familiar
Bonificaciones Y Gratificaciones

Contratación Ocasional Del Personal Docente Y De Blanco
Contratación Ocasional Del Personal Docente Y De Blanco
Jornales

Subsidio Para La Salud

Servicios Básicos

100,200,000

7,500,000

144,146,072

83,000,000

30,500,000

16,748,400

7,784,000

19,953,000

24,748,329

29,600,000

31,524,300

15,380,000

550,919,440
480,000,000

81,200,000

138,240,000

25,000,000

3,647,125,160
60,296,400
53,862,000

313,440,306

5,040,000
78,000,000

9,025,000
15,000,000
37,200,000

83,913,000

20,760,000
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28 - 05 UNIVERSIDAD NACIONAL DE CONCEPCIÓN

 2 PROGRAMAS DE ACCIÓN

 001 COMPETITIVIDAD E INNOVACIÓN
 05

 06

FORMACION DE PROF. EN EL AREA DE HUMANIDADES Y C. EDUC.

FORMACION DE PROF. EN EL AREA DE CIENCIAS EXACTAS Y TECN. 3,229,125,844

  06

  07

FACULTAD DE HUMANIDADES Y CIENC.DE LA EDUCACION

FAC. CIENCIAS EXACTAS Y TECNOLOGICAS

4,949,326,678

3,229,125,844

 300

 500

 800

 900

 100

 200

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

INVERSION   FÍSICA

TRANSFERENCIAS

OTROS GASTOS 

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

89,656,430

382,956,980

23,400,000

10,000,000

2,467,796,099

284,015,940

 240

 260

 280

 320

 330

 340

 350

 360

 390

 520

 530

 540

 840

 910

 110

 140

 190

 210

 230

 240

 260

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

TEXTILES  Y  VESTUARIOS

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y MEDICINALES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

CONSTRUCCIONES

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y HERRAMIENTAS EN GENERAL

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y COMPUTACION

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIALES Y OTROS

REMUNERACIONES BÁSICAS

PERSONAL CONTRATADO

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

43,340,500

26,599,800

8,253,277

10,816,100

12,255,000

42,725,450

2,428,700

17,845,380

3,585,800

258,516,980

59,750,000

64,690,000

23,400,000

10,000,000

2,201,407,155

240,009,944

26,379,000

4,200,000

185,357,995

20,100,000

62,892,983
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Pasajes Y Viáticos

Gastos Por Servicios De Aseo, Mantenimiento Y Reparaciones

Servicios Técnicos Y Profesionales

Otros Servicios En General

Textiles  Y  Vestuarios

Productos De Papel, Cartón  E  Impresos

Bienes De Consumo De Oficinas E Insumos

Productos E Instrum. Químicos Y Medicinales

Combustibles Y Lubricantes

Otros Bienes De  Consumo

Construcciones

Adquisiciones De Maquinarias, Equipos Y Herramientas En General

Adquisiciones De Equipos De Oficina Y Computacion

Becas

Pago De Impuestos, Tasas, Gastos Judiciales Y Otros

Sueldos
Dietas
Gastos De Representación
Aguinaldo

Contratación Ocasional Del Personal Docente Y De Blanco
Honorarios Profesionales

Subsidio Para La Salud

Servicios Básicos

Pasajes Y Viáticos
Pasajes Y Viáticos

Gastos Por Servicios De Aseo, Mantenimiento Y Reparaciones

Servicios Técnicos Y Profesionales
Servicios Técnicos Y Profesionales

41,457,825

43,340,500

26,599,800

8,253,277

10,816,100

12,255,000

42,725,450

2,428,700

17,845,380

3,585,800

258,516,980

59,750,000

64,690,000

23,400,000

10,000,000

1,933,020,142
60,296,400
38,751,600

169,339,013

201,016,653
38,993,291

26,379,000

4,200,000

24,508,276
160,849,719

20,100,000

10,000,000
52,892,983
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28 - 05 UNIVERSIDAD NACIONAL DE CONCEPCIÓN

 2 PROGRAMAS DE ACCIÓN

 001 COMPETITIVIDAD E INNOVACIÓN
 06 FORMACION DE PROF. EN EL AREA DE CIENCIAS EXACTAS Y TECN.

  07 FAC. CIENCIAS EXACTAS Y TECNOLOGICAS 3,229,125,844

 300

 500

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

INVERSION   FÍSICA

35,113,805

442,200,000

 280

 290

 320

 330

 340

 350

 360

 390

 520

 530

 540

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO

TEXTILES  Y  VESTUARIOS

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y MEDICINALES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

CONSTRUCCIONES

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y HERRAMIENTAS EN GENERAL

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y COMPUTACION

2,464,962

9,000,000

4,605,000

6,878,000

7,886,805

1,230,000

7,875,000

6,639,000

150,000,000

138,280,000

153,920,000
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Otros Servicios En General

Servicios De Capacitación Y Adiestramiento

Textiles  Y  Vestuarios

Productos De Papel, Cartón  E  Impresos

Bienes De Consumo De Oficinas E Insumos

Productos E Instrum. Químicos Y Medicinales

Combustibles Y Lubricantes

Otros Bienes De  Consumo

Construcciones
Construcciones

Adquisiciones De Maquinarias, Equipos Y Herramientas En General
Adquisiciones De Maquinarias, Equipos Y Herramientas En General

Adquisiciones De Equipos De Oficina Y Computacion
Adquisiciones De Equipos De Oficina Y Computacion

2,464,962

9,000,000

4,605,000

6,878,000

7,886,805

1,230,000

7,875,000

6,639,000

100,000,000
50,000,000

8,280,000
130,000,000

88,920,000
65,000,000
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